
Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 1 de 1

DECRETO DE ALCALDÍA

DEPARTAMENTO: FOMENTO -ASESORÍA LABORAL.
ASUNTO: LISTA DEFINITIVA PERSONAS ADMITIDAS TÉCNICO GESTIÓN PLAN EXTRAORDINARIO 
COVID-19 DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ APROBADAS AL AYUNTAMIENTO DE TARIFA.
EXPTE. Nº: Expedientes Fomento 2020/18 (G2737)

ANTECEDENTES Y EXPOSICIÓN DE MOTIVOS

Considerando la Resolución Núm. Resolución: 2020/2087 - Fecha Resolución: 24/08/2020.Asunto: 
CONVOCATORIA Y BASES ESPECÍFICAS PARA LA SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL PARA EJERCUTAR LAS ACTUACIONES PRIORIZADAS DEL PLAN 
EXTRAORDINARIO COVID 19 DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ APROBADAS AL AYUNTAMIENTO DE 
TARIFA. (B.O.P CÁDIZ nº 177, 15 septiembre 2020)

En uso de las atribuciones que me confiere el art. 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, VENGO EN RESOLVER:

Primero. - Aprobar la Lista Definitiva de personas admitidas al proceso selectivo para la selección de un Técnico de 
Gestión del Proyecto del Plan Extraordinario Covid-19 de la Diputación de Cádiz aprobadas al Ayuntamiento de 
Tarifa. 

LISTA DE PERSONAS ADMITIDAS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO

VASLIN ARZUA PAOLA           ***1912** ADMITIDA
MOYA MORALES MARIA DEL CARMEN           ***6586** ADMITIDA
PUYOL GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA           ***4913** ADMITIDA
GARCIA TORRES ADRIAN           ***4943** ADMITIDO
BRAZA ESCUDERO JESUS           ***3163** ADMITIDO
COBO BLANCO SALVADOR JESUS           ***3258** ADMITIDO
MOYA DIAZ MARÍA INMACULADA           ***3408** ADMITIDA
CÁDIZ APARICIO ANTONIO JESUS           ***9744** ADMITIDO
QUIROS CASAS JOSÉ           ***3363** ADMITIDO
LOPEZ ROSANO MARIA DEL CORAL           ***5884** ADMITIDA
PORRAS RODRÍGUEZ ROCIO           ***5525** ADMITIDA

Segundo. Ordenar la publicación en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica y en la página Web municipal.

Así lo dijo, firma y manda, el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Tarifa, doy fe, el Secretario General 
Accidental, que certifica, en Tarifa a la fecha indicada en la firma electrónica.

Cúmplase,                           Doy fe,
  Alcalde                      El Secretario General Accidental 

    Francisco Ruiz Giráldez                         Francisco Javier Ochoa Caro 

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 0f493be86a5d4b1694531496b5ddafd8001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/2812 - Fecha Resolución: 26/10/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

2
6
/1

0
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 J
a
v
ie

r 
O

c
h

o
a
 C

a
ro

2
6
/1

0
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 A

c
c
id

e
n

ta
l.

R
e
s
o

lu
c
ió

n
 d

e
 l
a
 D

ir
e
c
c
ió

n
G

e
n

e
ra

l 
d

e
 l
a
 A

d
m

. 
L

o
c
a
l 
d

e
3
/0

9
/2

0
1
8

SELLOEL

ECTRONI

COAYUNT

AMIENTO

TARIFA


